
Schule für Sozialbetreuungsberufe Steyr
Lehrkräfte Schuljahr 2023/24

Nachname Vorname E-Mail Abkürzung

Baumgartner Barbara baumgartner.barbara@sob-steyr.at BAU

Casagranda Carla casagranda.carla@sob-steyr.at CAS
Gaisbauer Maria gaisbauer.maria@sob-steyr.at GAM
Giester Leonie giester.leonie@sob-steyr.at GIE
Grubner Marina grubner.marina@sob-steyr.at GRM
Hagmüller Andreas hagmueller.andreas@sob-steyr.at HAG
Hammann Hemma hammann.hemma@sob-steyr.at HHA
Handorfer Petra handorfer.petra@sob-steyr.at HAN
Hofer Lucia hofer.lucia@sob-steyr.at HLU
Huber Daniela huber.daniela@sob-steyr.at HUB
Kargl Katharina kargl.katharina@sob-steyr.at KKA
Kloiber Anita kloiber.anita@sob-steyr.at KLA
Krahwinkler Renate krahwinkler.renate@sob-steyr.at KRA
Lindlgruber Astrid lindlgruber.astrid@sob-steyr.at LIA
Maurhart Franziska maurhart.franziska@sob-steyr.at MAU
Reitmayr Doris reitmayr.doris@sob-steyr.at RED
Reitzinger Carola reitzinger.carola@sob-steyr.at REI
Rohacs-Bimminger Nikola rohacs.nikola@sob-steyr.at RON
Schwödiauer Adelheid schwoediauer.adelheid@sob-steyr.at SAD

Sönmez Regina soenmez.regina@sob-steyr.at SOR

Staltner Ewald direktion@hlw-steyr.at STA

Straschil-Gsöllpointner Lucia straschil.lucia@sob-steyr.at STL

Straßer Tanja strasser.tanja@sob-steyr.at STT

Strutzenberger Christina strutzenberger.christina@sob-steyr.at STR

Tragler Elisabeth tragler.elisabeth@sob-steyr.at TRA

Weigner Carmen weigner.carmen@sob-steyr.at WEI
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